
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Щ
Коростишівської міської ради

чотирнадцята сесія восьмого скликання

$0. С>Я ЛРоМ №  Л 7/

Про надання адресної 
матеріальної допомоги

Розглянувши звернення жителів громади Арманової Тетяни Дмитрівни , 
31.12.1970 р.н., Бабай Наталії Валеріївни 19.11.1984 р.н., Головень Олени 
Миколаївни 12.05.1985 р.н., Бежевець Олександра Вікторовича 05,04.1960р.н., 
Шапоренко Ніни Володимирівни 24.02.1971р.н., керуючись ст.25, пп.1, п.а, ч.І 
ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», пп.1, пп.4 
ст.48, ст.91 Бюджетного кодексу України, враховуючи рішення тринадцятої 
сесії восьмого скликання першого пленарного засідання Коростишівської 
міської ради від 20.07.2021 року № 245, (про внесення змін до бюджету 
Коростишівської міської територіальної громади на 2021 рік) міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати матеріальну допомогу Армагіовій Тетяні Дмитрівні у сумі
2500.00 (дві тисячі п’ятсот) гривень на відрядження сина Арманова А.В. 
учасника змагань.

2. Надати матеріальну допомогу Бабай Наталії Валеріївні у сумі 2500,00 
(дві тисячі п’ятсот) гривень на відрядження доньки Бабай Б.В. учасниці 
змагань.

3. Надати матеріальну допомогу Головень Олені Миколаївні у сумі
2500.00 (дві тисячі п’ятсот) гривень на відрядження сина Прокопчука І.С. 
учасника змагань.

4. Надати матеріальну допомогу Шапоренко Ніні Володимирівні у сумі
2500.00 (дві тисячі п’ятсот) гривень на відрядження сина Шапоренко Д.І. 
учасника змагань.

5. Надати матеріальну допомогу керівнику гуртка Бежевець Олександру 
Вікторовичу у сумі 2500,00 (дві тисячі п’ятсот) гривень на відрядження та 
супровід дітей учасників змагань.



6. Фінансово-господарському відділу 
кошти в сумі 12500,00 (дванадцять тисяч п 
межах бюджетних призначень по КПКВК 01

7. Контроль за виконанням даного 
голову Кохана І.М. та на постійну комісію 
фінансів, комунальної власності.

міської ради (Яковенко Є.П.) 
’ятсот) гривень перерахувати в 
13242, КЕКВ 2730. 
рішення покласти на міського 
міської ради з питань бюджету,

8. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою.

Міський голова

'

І.М. Кохан


